
 

 

                                                                                 Офіційно опубліковано 22.05.2024 

 

 

  

 

   

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

 Київ №  

21 травня 2024 року  3№         №  № 60 
 

 

Про внесення змін до Правил зберігання, захисту, 

використання та розкриття банківської таємниці 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 62 та пункту 19 розділу VIІ Закону України “Про банки і 

банківську діяльність”,  з метою удосконалення порядку зберігання, захисту, 

використання та розкриття банківської таємниці Правління Національного банку 

України постановляє: 

1. Унести до Правил зберігання, захисту, використання та розкриття 

банківської таємниці, затверджених постановою Правління Національного банку 

України від 14 липня 2006 року № 267, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 

України 03 серпня 2006 року за № 935/12809 (зі змінами), такі зміни:  

 

1) в абзаці другому пункту 2.2 глави 2 слова та цифри “частиною 

першою статті 62 Закону про банки” замінити словами “Законом про банки”;  

 

2) у главі 3: 

пункт 9 викласти в такій редакції: 

“9. Банк на запит державних органів та осіб, визначених Законом про банки, 

розкриває інформацію, що становить банківську таємницю, в обсягах, 

визначених Законом про банки для відповідних державного органу та особи.”; 

в абзаці першому пункту 14 слова та цифри “частині першій статті 62 Закону 

про банки” замінити словами “Законі про банки”. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

Інд. 18 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#n1016
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#n1016
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#n2290

